UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂY

  Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Trà Tây, ngày  15  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Xin lỗi trễ hẹn và hẹn ngày trả kết quả

Kính gửi: Ông Hồ Thị Hà, thôn Bắc Nguyên

Ngày 10/7/2024, Bộ phận tiếp nhận và trả lời kết quả xã Trà Tây tiếp nhận

giải quyết hồ sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Thủ tục đăng ký khai sinh

mã hồ sơ H48.63.39-240710-0008 của chủ hồ sơ Hồ Thị Hà.

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ là: 9h 46 phút ngày 11/7/2024.

Tuy nhiên do sự cố điện bị hỏng do thời thời tiết nên chưa thể trả kết quả cho ông

(bà) theo giấy hẹn.

Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, mất thời gian của bà.

Uỷ ban nhân dân xã thành thật xin lỗi bà và sẽ trả kết quả vào lúc 7h30 ngày

15/7/2024

Rất mong nhận được sự thông cảm của bà vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT  HĐND;

- Bộ phận TN& TKQ xã;;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Long

		2024-07-17T16:19:00+0700

		2024-07-17T16:20:42+0700

		2024-07-17T16:20:18+0700